附件1
法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间： 	年 	月 	日
经营期限：
姓名：       性别： 	年龄： 	职务：
系 	（供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

供应商名称：                （盖单位公章）
 	年 	月 	日

注：法定代表人参加询价适用本证明书

附件2
承诺函

成都荣嘉逸建筑有限公司：
本公司作为参加本次询价活动的供应商郑重承诺：
（一）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（四）无与本采购项目其他供应商存在单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的情形；
（五）参加本次采购活动(报价文件递交截止日)前三年内在经营活动中没有重大违法违规记录，包括没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款（200万元以上）等行政处理的重大违法记录(如取消成交资格、没收保证金、规定时间内禁止在本地参与采购活动等)；
（六）完全接受和满足本项目询价文件中规定的实质性要求；如对询价文件有异议，已经在报价文件递交截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对询价文件有异议的同时又参加询价以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为；
（七）无失信行为记录诚信档案且在有效期内的情形，如果有记入诚信档案的失信行为，将在报价文件中全面如实反映；
（八）询价文件中提供的任何资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的；
（九）参加本次采购活动(报价文件递交截止日)前5年我公司及其现任法定代表人（主要负责人）没有行贿犯罪记录；
（十）未列入众创集团及牵头管理公司、子公司的禁投、黑名单供应商。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。
供应商名称：              （盖单位章）
法定代表人：              （签字或盖章）
      年    月      日

— 1 —

附件3
报价单

项目名称：遂宁市蓬溪县幸福美丽乡村路(乡村振兴共富路)三期（Y164赤城至文井段主线、常乐至天福公路改建工程主线）路基、路面工程专业分包工程。
询价单位：成都荣嘉逸建筑有限公司                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               联 系 人：何先生
电    话：0825-3152526
地    址：四川省蓬溪县县人民医院旁方舱医院2栋

	序号
	分项名称
	工作内容
	暂估数量
	单位
	不含税单项
单价报价（元）
	不含税单项合计（元）
	备注

	1
	混凝土边沟
	1、沟槽清理，混凝土浇筑等完成该项工作的所有内容；
2、其余详合同及图纸；
	254.00
	m³

	2
	混凝土浇筑
	1、包含所有混凝土浇筑及养护；
2、其余详合同及图纸；
	4750.00
	m³

	3
	钢筋制作、安装
	1、所有钢筋的抽料、开料、盘螺盘圆调直、制作、安装。施工现场范围内的材料水平垂直运输和装、卸车。
	2.04
	吨

	4
	模板制作、安装
	1、 模板的制作、安装、拆除；
2、包模板支撑架自行搭设，负责拆除支撑模板、垫楞、卡子、铁丝、螺杆等。
2、其余详合同及图纸；
3、按展开面积计量；
	13110.00
	㎡

	5
	沥青混凝土面层
	1、摊铺平整，路边清理、沥青粘层、侧壁涂刷、密封胶灌缝等人工配合；
	377637.00
	㎡

	6
	护栏拆除
	1、包含护栏的拆除、清理、运输至指定位置堆码等完成本项施工的所有工作；
	17349.00
	m

	7
	护栏安装
	1、包含护栏的材料转运、定位、放线、预埋、立柱及横杆安装等完成本项施工的所有工作；
	17570.00
	m

	8
	铝合金标志牌拆除、安装
	1、原标志牌拆除，清理，预埋、安装，校准等完成本项施工的所有工作；
	598.00
	块

	9
	标线涂装
	1、包含路面清理、定位、划线、涂料加工及涂装等完成本项施工的所有工作；
2、其余详合同及图纸；
	11793.00
	㎡

	10
	回填砂砾石
	1、含原地面清理、回填连砂石等所有工作;
	2244.50
	m³

	11
	路缘石安装
	1、完成该项工作的所有内容，具体做法详见设计；
	30000.00
	m
	[bookmark: _GoBack]

	12
	D400mm圆管
	1、沟槽清理，安装等完成工作内容；
2、其余详合同及图纸；
	333.00
	m

	不含税总价合计：             元（大写：                 ）

	增值税税率：                  %

	含税总价合计：               元（大写：                 ）

	1、 综合单价包括但不限于 ：（1） 、分包工程人工费、辅助材料费、小型机械费（含机械进出场费、燃油费）、水电费、第三方检测配合费（含送检）、规费、利润、税金及附加费用、现场与其他队伍的配合费、材料转运、成品保护、冬雨季施工、保证工期、质量及缺陷保修、竣工验收等的措施费用；（2 ）、施工期间材料、人工及设备的上涨的风险、管理人员和作业人员的保险、第三者责任险等保险费；（3） 、其他甲方与业主施工合同对应的所有与本分包工程有关的工作内容都应在该价款中考虑；（4） 、包含安全、文明管理、工完场清、竣工验收及各类迎检费等。（5 ）、其他：完成本工程所需发生的所有费用。分包人不得以低于成本、出现亏损等任何原因要求调高价款。
2、 若遇国家税率变化，以上综合单价将按原不含税金额重新组价计算，计算方法如下：新的合同综合单价=原不含税综合单价+（原不含税综合单价*新税率）。
3、 施工过程中涉及水电气、通信管线由投标人自行勘测、保护，若投标人造成的水电气、通信管线及青苗、树木、大棚、房屋、坟墓等损坏，由投标人自行维修并承担赔偿。
4、 以上项目中涉及的主材和中、大型机械由甲方供应；
5、 合同外增加工作内容计日工按9小时/工日执行，技术工人：         元/工日（含税），小工：         元/工日（含税）。

备注：
（1）以上报价均为人民币报价；
（2）供应商需提供与报价发票税率一致的增值税专用发票；
（3）以上数量为暂估数量，最终以实际供货数量为准；
（4）报价表中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准，当供应商报价出现算术性错误时以单价为准进行修正；
                                报价供应商：                              （盖单位公章）
法定代表人：                 （签字或盖章）
报价日期 ：
报价人联系方式：
— 9 —